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VÅRENS	STÄDDAG	
Lördagen	den	6	maj	kl	10.00	ses	vi	på	
innergården	för	vårens	städdag.	Vi	håller	på	till	
ca	12.00	och	avslutar	med	korvgrillning.	Alla	
boende	i	huset	är	varmt	välkomna!		

Då	gör	vi	även	den	årliga	brandsynsronden.	Det	
ska	inte	stå	några	saker	på	golvytorna	i	
trapphusen	eller	i	vindsgångarna,	dvs	inga	
dörrmattor,	barnvagnar	eller	annat.	

Har	du	förslag	på	något	som	vi	borde	passa	på	
att	fixa	på	städdagen?		
Maila	info@stamjarnet.se	en	vecka	innan.		

UTRENSNING	AV	GAMLA	CYKLAR	
I	samband	med	vårens	städdag	kommer	vi	(som	
vi	meddelade	i	förra	nyhetsbrevet)	att	rensa	
bort	de	gamla	cyklar	som	inte	är	uppmärkta	
eller	har	gamla	lappar	kvar	från	tidigare	
städdagar.	Vi	hoppas	på	detta	sätt	få	mer	plats	
för	de	cyklar	som	också	används	regelbundet.	

Inför	städdagen	vill	vi	därför	att	du	som	har	en	
cykel,	barnvagn	eller	annat	på	gården,	
cykelförrådet	eller	i	snickeriet	märker	upp	den	
med	namn	och	lägenhetsnummer.	De	cyklar	
eller	andra	prylar	utan	namn	som	står	kvar	
nästa	år	med	en	lapp	från	årets	städdag	
kommer	då	att	rensas	bort.	

MÅLNINGSARBETEN	I	VÅR	
Under	våren	kommer	vi,	enligt	
underhållsplanen,	genomföra	en	hel	del	
målningsarbeten	i	fastigheten.	Det	är	dags	för	
nästa	etapp	av	fönstermålning	(utsidan)	för	
lägenheter	i	Heleneborgsgatan	14.	Varvsgatan	
1A	och	1B	med	fönster	in	mot	gården.	Detta	
arbete	kommer	troligen	att	genomföras	under	
maj/juni	så	kommer	du	vara	bortrest	då	maila	
gärna	styrelsen	redan	nu.	

Vi	kommer	även	att	måla	om	golv,	väggar	och	
tak	i	tvättstuga,	trappan	ner	till	källaren,	
passagen	nedanför	källartrappan	samt	i	
Bokbinderiet.	Det	kommer	att	innebära	att	
dessa	utrymmen	behöver	stängas	av	några	
dagar	så	håll	utkik,	vi	informerar	i	god	tid	innan!	

	

NYA	MÖBLER	TILL	BOKBINDERIET	
Vi	har	köpt	in	nya	stolar	och	hopfällbara	bord	till	
Bokbinderiet.	Efter	en	stor	kontorsflytt	har	vi	
även	fått	flera	tjocka	ljusgrå	ulldraperier	som	vi	
ska	hänga	upp	på	väggarna	för	att	dämpa	ljud	
och	skapa	en	ökad	trivsel.	Dessa	kommer	vi	att	
ställa	ut	och	sätta	upp	när	vi	har	gjort	klart	
målningsarbetet.	Det	kommer	att	bli	så	fint!	

OVK	–	NU	KLART!	
Ett	stort	tack	till	alla	medlemmar	som	
möjliggjorde	för	att	genomföra	OVK	i	huset	
under	februari.	Vi	väntar	nu	in	protokoll	och	
rapporten	där	det	framgår	vilka	eventuella	
åtgärder	som	behöver	göras.	Det	återkommer	vi	
om	när	vi	har	fått	den	sammanställningen.		

SOPRUM	–	INTE	KEMIKALIERUM	
Det	är	alltid	trist	att	påminna	om	att	hålla	
ordning	i	allmänna	utrymmen	men	när	vi	på	
senare	tid	vid	flera	tillfällen	har	
uppmärksammat	kemikalier	och	alkoholhaltiga	
drycker	på	bl.a.	byteshyllan	i	soprummet	
behöver	vi	agera.	Det	är	inte	okej	att	ställa	
sådant	där!	Har	du	däremot	böcker	eller	annat	
du	tror	att	någon	annan	skulle	vilja	ha	går	det	
utmärkt	att	ställa	där	–	eller	varför	inte	göra	
som	en	granne	gjorde	härom	veckan,	tog	ett	
kort	på	en	stor	möbel,	printade	ut	och	satte	upp	
bilden	vid	byteshyllan	och	vips	hittade	möbeln	
en	ny	ägare	hos	en	lycklig	granne!	

Nu	hjälps	vi	åt	att	hålla	ordning	i	soprum,	på	
gården	och	i	övriga	allmänna	utrymmen.	Tack!	
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